

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ ملتی را که حق افراد ضعیف را نمی‌دهند، مقدس قرار نمی‌دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۹۱

ورزشی



رئیس اداره ورزش و جوانان لامرد خبر داد؛ برگزاری بیش از ۸۰ کلاس ورزشی برای اوقات فراغت در لامرد

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد در جلسه شورای ورزش این شهرستان از برگزاری بیش از ۸۰ کلاس آموزشی ورزشی در سطح شهرستان لامرد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، جلسه شورای ورزش شهرستان لامرد با محوریت اوقات فراغت با حضور پیشاهنگ معاون فرمانداری لامرد، غلامپور رئیس اداره ورزش و جوانان و کارشناسان و اعضای شورای ورزش شهرستان در سالن شهید جنگاور فرمانداری لامرد برگزار شد. پیشاهنگ معاون فرماندار لامرد در این جلسه اظهار داشت: در دنیا بر مبنای شیوه‌های عملی به آموزش کودکان و نوجوانان می‌پردازند و یادگیری در یک فضای واقعی ترسیم می‌شود و ما امروز با این دیدگاه باید به ورزش بپردازیم. محمد پیشاهنگ گفت: مقام معظم رهبری هم ورزش را یکی از رکن‌های اساسی برای پیشرفت جوانان عنوان می‌کنند و امروز ورزش و تربیت‌بدنی بخش بزرگی از اوقات فراغت قشرهای مختلف به‌ویژه نوجوانان و جوانان را تشکیل می‌دهد. جامعه‌ای که با برنامه بیشتر به‌سلامتی و ورزش پردازد جامعه سالم‌تر و با آسیب‌های اجتماعی کمتری خواهد بود. معاون فرمانداری لامرد عنوان کرد: اگرچه امکانات و تسهیلات ورزشی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این نشست با اشاره به مطالبه بحق مردم فارس برای داشتن حداقل یک تیم در لیگ برتر گفت: باید با تمام وجود برای این هدف بزرگ تلاش کنید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب افزود: استان فارس در سال‌های اخیر پیشرفت‌های بسیاری داشته و جایگاه خود را در ورزش کشور ارتقا داده که داشتن حداقل یک تیم در لیگ برتر فوتبال نشاط

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در نشست با کادر فنی و مدیرعامل باشگاه فجر: برای صعود به لیگ برتر بجنگید



امسال باید سال صعود تیم فجر باشد.

ورزشی مردم استان را دوچندان می‌کند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: خوشبختانه هم‌اکنون زیرساخت‌های لازم نیز در استان برای ورزش مهیا شده و تیم مدیریتی استان نیز همه برای موفقیت ورزش فارس تلاش می‌کنند. کامیاب با تشکر از سردار غیائی گفت: وی با تمام توان برای تیم فجر تلاش می‌کند و ما نیز از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد. وی ادامه داد: در سال‌های گذشته تیم فجر تا مرز صعود پیش رفته اما با اختلاف یک و ۳ امتیاز از صعود بازمانده و

برتری هیئت کوهنوردی فارس در رتبه‌بندی کشوری

فارس، هیئت‌های شهرستانی، باشگاه‌ها، گروه‌های کوهنوردی، کوهنوردان و ورزشکاران صعودهای ورزشی استان بوده و یقین دارم استمرار و ماندن در این جایگاه نیازمند مشارکت، ممارست و همکاری بیش‌ازپیش همگان خواهد بود. وی گفت: اجرای برنامه‌های متعددی نظیر برگزاری اجلاس جهانی، اروپایی و آسیایی کوهنوردی، برگزاری همایش بزرگداشت هفتادمین سالگرد تأسیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، برگزاری همایش شصت و پنجمین سالگرد تأسیس هیئت استان فارس و سومین گردهمایی پیشکسوتان کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور، همراه ورزشی، استان‌های خراسان رضوی و زنجان نیز در رتبه دوم و سوم قرار گرفتند.

هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس در رتبه‌بندی کشوری مقام اول را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت در این خصوص گفت: با تلاش و همکاری اعضای هیئت استان در رتبه‌بندی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران موفق به دریافت رتبه یک کشوری شدیم. ایزدی تصریح کرد: بی‌شک، نیل به این مقام حاصل برنامه‌ریزی، همدلی، همکاری، مشارکت و کار تیمی تمام اعضا و کارگروه‌های هیئت

هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس در رتبه‌بندی کشوری مقام اول را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس حمیدرضا ایزدی رئیس این هیئت در این خصوص گفت: با تلاش و همکاری اعضای هیئت استان در رتبه‌بندی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران موفق به دریافت رتبه یک کشوری شدیم. ایزدی تصریح کرد: بی‌شک، نیل به این مقام حاصل برنامه‌ریزی، همدلی، همکاری، مشارکت و کار تیمی تمام اعضا و کارگروه‌های هیئت

حضور بازیکنان کازرونی در جلسه ارزیابی فنی تیم ملی جوانان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بسکتبال شهرستان کازرون، پیش از تشکیل اردوی تیم ملی جوانان در قزوین و با پیشنهاد نواب رئیس هیئت‌های استان‌ها جهت استفاده از پتانسیل موجود در بسکتبال بانوان ایران تعدادی از بازیکنان واجد شرایط به تست‌های فنی و ارزیابی کادر فنی تیم ملی جوانان معرفی شدند که نام خانم‌ها دریا فرهادپور، پریسا راهنا و نجمه کریمی سه

بازیکنان کازرونی در بین این اسامی دیده می‌شود. این جلسه تمرینی به میزبانی مجموعه ورزشی کشوری در تهران برگزار شد که از بین ۸۵ بازیکن حضور یافته در این تمرین هفت نفر انتخاب گردیده که از بین این هفت نفر دریا فرهادپور و نجمه کریمی از کازرون نیز در میان این هفت نفر حضور دارند و به اردوی تیم ملی جوانان به میزبانی قزوین دعوت شدند.



دعوت بسکتبالیست کازرونی به دومین اردوی تیم ملی بسکتبال جوانان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت بسکتبال شهرستان کازرون، دومین اردوی آمادگی تیم ملی جوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا که به میزبانی کشور هندوستان در آبان‌ماه سال جاری برگزار می‌گردد با دعوت از ۲۰ بازیکن از

پایان مسابقات فوتبال نوجوانان استان فارس به میزبانی اقلید



مسابقات فوتبال نوجوانان استان فارس به مدت سه روز در شهرستان اقلید برگزار شد و دو تیم صعودکننده به مرحله بعد رفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، مسابقات فوتبال نوجوانان استان فارس در سه گروه در حال پیگیری است که در گروه سه این رقابت‌ها که از یکم مردادماه جاری در زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب این شهرستان برگزار شد، تیم‌های پرسپولیس ارستجان و نورآباد ممسنی جواز حضور به مرحله بعد را کسب کردند.

واحد

۳۰ کیلوگرم ماده مخدر در محور دیلم به هندیجان کشف شد



فرمانده انتظامی هندیجان گفت: ۳۰ کیلو و ۷۵۰ گرم ماده مخدر از نوع تریاک در محور دیلم به هندیجان با هوشیاری مأموران این یگان کشف و ضبط شد. سرهنگ شبیر ابدالی فرد در گفت‌وگو با خبرنگار طلوع در خوزستان اظهار داشت: این میزان مواد مخدر از یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ توسط مأموران گلوگاه ایست و بازرسی امامزاده عبدالله و در حین کنترل خودروهای عبوری کشف و ضبط شد. سرهنگ ابدالی فرد افزود: یک نفر در این خصوص دستگیر و پس از

شکایت مرد آزارگر از شاکای پرونده



مرد راننده که به اتهام ربودن و آزار و اذیت زن میان‌سال تحت تعقیب پلیس بود بازداشت شد. او در جریان تحقیقات مدعی شد که شاکای به خاطر نپرداختن کرایه با این شکایت دروغین وی را به دردرس انداخته است. او در ادامه از شاکای شکایت کرد. به گزارش جام جم، چند روز پیش زن میان‌سالی با حضور در دادرسی ناحیه ۵ تهران از مرد جوانی به اتهام آدم‌ربایی، سرقت و آزار و اذیت شکایت کرد. با دستور قضایی، تحقیقات پلیسی آغاز و شاکای به افسر تحقیق گفت: من در مغازه‌های حوالی دریاچه چیتر کار می‌کردم. چندی پیش در حوالی چهارراه ایران‌خودرو منتظر تاکسی بودم تا به خانه‌ام در اطراف تهران بروم که راننده پراپدی مقابلم توقف کرد و سوار شدم. راننده بعد از آنکه دو مسافرش را پیاده کرد، درباره کارم سؤال‌هایی پرسید. وی افزود: بعد از این گفت‌وگو زمانی که متوجه شد من در همان شهری زندگی می‌کنم که او ساکن است، مرا به حوالی خانه‌ام رساند. بعد از آنکه به مقصد رسیدم و کرایه را پرداختم، از من پرسید اگر همیشه از آن مسیر می‌روم می‌تواند مرا به‌عنوان مسافر برساند. شماره‌ام را گرفت. یک روز که به‌عنوان مسافر سوار خودرویش شدم او به‌جای اینکه مرا به مقصد برساند، به سمت دیگر تغییر مسیر داد. هر چه التماس کردم که خودرو را متوقف کند تا پیاده شوم توجهی نکرد. وی افزود: بعد در اطراف باغ مترو که توقف کرد و مرا در آنجا مورد آزار و اذیت قرارداد و بعد گوشی تلفن همراهم را دزدید و فرار کرد. هنگام

آخرین وضعیت پرونده پزشک تبریزی



دیوان عالی کشور است. به گزارش جام جم آنلاین، موسی خلیل‌اللهی در گفت‌وگو با میزان در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده پزشک تبریزی اظهار کرد: پس از اعتراض به‌حکم، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد و همچنان در دیوان عالی کشور است. گفتنی است؛ کیفرخواست پرونده پزشک تبریزی در اواسط فروردین‌ماه سال جاری صادر شد و چهارم مهرماه جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۳ دادگاه کیفری یک تبریز برگزار شد و در ۲۴ اسفندماه رأی قصاص پزشک تبریزی صادر شد. بیستم مهرماه سال ۹۵ و همزمان با روز تاسوعای حسینی مبنی بر فوت ۲ عضو خانواده یکی از پزشکان تبریز در رسانه‌ها منتشر شد. بر اساس گفته رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی این پزشک مدعی شده بود که فردی چند غذای نذری در اختیار آن‌ها قرار داده و

۴ زورگیر در گچساران دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: چهار زورگیر در مناطق گردشگری این شهرستان از سوی مأموران شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۲ شهری گچساران پس از مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر زورگیری افرادی در مناطق گردشگری با استفاده از سلاح گرم و سرد با تشکیل کارگروهی از کارآگاهان خبره برای شناسایی و دستگیری متهمان وارد عمل شدند. وی بیان کرد: مأموران با به‌کارگیری شگردهای پلیسی و انجام اقدامات اطلاعاتی متهمان با هويت معلوم را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی در چند عملیات همزمان دستگیر و روانه زندان شدند. موسوی تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و تحقیقات مقدماتی تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی گچساران عنوان کرد: اموال سرقتی از متهمان کشف و خودروهای آنان نیز توقیف و به پارکینگ منتقل شد. وی از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارهای انتظامی، نسبت به امنیت شهرستان خود حساس باشند. موسوی ابراز داشت: والدین بر تفریحات فرزندان خود نظارت کافی داشته باشند و از حمل و نگهداری اشیا قیمتی در خودروها خودداری کنند. فرمانده انتظامی گچساران گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. ۷۵۰ نفر سارق در سال گذشته در شهرستان گچساران دستگیر شدند.

همایش مهارت آموختگان کارکنان وظیفه نیروهای مسلح استان فارس

با حضور سردار مهدی فرحی فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی ستاد کل نیروهای مسلح، سردار علی ذوالقدری جانشین انتظامی استان، معاون سیاسی امنیتی استاندار فارس و جمعی از سربازان، همایش مهارت آموختگان کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در استان فارس برگزار شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار علی ذوالقدری در این همایش ضمن تقدیر از تلاش‌های بی‌شائبه برگزارکنندگان این همایش، بیان کرد: فرماندهی انتظامی استان فارس با برنامه‌ریزی مناسب پس از آموزش و کسب مهارت‌های لازم در سال ۹۶، ۱۵۰۰ نفر برای آزمون و شرکت در دوره‌های آموزشی به اداره کل فنی و حرفه‌ای استان معرفی که پس از برگزاری آزمون برای ۲۰۰ نفر گواهینامه مهارت‌آموزی